
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

N° 
119 

46 
114 

11 
7 

199 
6 

13 
35 

152 
69 
99 

150 
9 

121 
90 
45 

191 
132 

91 
116 

34 
15 
63 
92 
65 
79 

2 
73 

115 
84 
74 
42 
95 

111 
77 
56 

155 
97 
82 
60 
19 
71 
51 

122 

Nombre 
FRANCISCO COLTRINARI 
ALEJO CRAVERO 
PABLO ORTEGA 
MARCO VERONESI 
JUAN I CANELA 
LUCAS BARBALARGA 
RENZO BLOTTA 
SEBASTIAN PEREZ 
JUAN MANUEL DAMIANI 
THIAGO MARTINEZ 
RAMIRO CANO 
BAUTISTA DAMIANI 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
MARCOS FERNANDEZ 
NICOLAS POSCO 
JUAN PABLO PASTORI 
LUCAS PETRACCHINI 
SANTIAGO ROBLEDO 
DIEGO CASAIS 
IÑAKI BEITIA 
ALEJANDRO TORRISI 
FACUNDO ROTONDO 
ALEJO BORGIANI 
NICOLAS BULICH 
CRISTIAN VAIRA 
JULIAN LEPPHAILLE 
GONZALO SIGNORELLI 
FACUNDO LEANEZ 
JOSE L ARRATE 
BRUNO MIGLIO 
LUCAS YEROBI 
GONZALO ANTOLIN 
MARTIN BLASIG 
SANTINO BALERINI 
JOAQUIN RICCIOTTI 
EMILIANO URQUIZA 
AARON FERNANDEZ 
FRANCISCO CALO 
BRUNO PACE 
MATIAS CHAS 
DANIEL COSTA SANCHEZ 
MARCELO GUEVARA 
MAXIMO DONZINO 
HORACIO EVOLO 
RENZO BUSTAMANTE 

Make 
PEUGEOT 208 
PEUGEOT 208 
VW TREND 
TOYOTA YARIS 
VW TREND 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
TOYOTA YARIS 
TOYOTA YARIS 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA YARIS 
FIESTA KINETIC 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
CHEVROLET ONIX 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 

Mejor T° total 
1:46.390 
1:46.694 
1:46.845 
1:46.901 
1:46.956 
1:47.022 
1:47.061 
1:47.078 
1:47.137 
1:47.160 
1:47.160 
1:47.216 
1:47.238 
1:47.300 
1:47.359 
1:47.515 
1:47.610 
1:47.618 
1:47.632 
1:47.723 
1:47.726 
1:47.786 
1:47.809 
1:47.837 
1:47.863 
1:47.907 
1:47.939 
1:48.043 
1:48.076 
1:48.203 
1:48.339 
1:48.510 
1:48.718 
1:48.773 
1:48.918 
1:49.133 
1:49.162 
1:49.206 
1:49.291 
1:49.325 
1:49.922 
1:51.954 
1:52.291 
2:03.892 
2:07.096 

Dif. resp. 1° 

0.304 
0.455 
0.511 
0.566 
0.632 
0.671 
0.688 
0.747 
0.770 
0.770 
0.826 
0.848 
0.910 
0.969 
1.125 
1.220 
1.228 
1.242 
1.333 
1.336 
1.396 
1.419 
1.447 
1.473 
1.517 
1.549 
1.653 
1.686 
1.813 
1.949 
2.120 
2.328 
2.383 
2.528 
2.743 
2.772 
2.816 
2.901 
2.935 
3.532 
5.564 
5.901 

17.502 
20.706 

 

Notificaciones 
AUTO 34 (ROTONDO) RETROCEDE 3 GRILLAS EN SU SERIE POR SANCION EVENTO ANTERIOR. 
AUTOS 15 (BORGIANI) Y 199 (BARBALARGA) LARGARAN ULTIMO EN SU SERIE POR ARTICULO 11.3 REG. CAMPEONATO 
SIN TIEMPO AUTOS 26 (SCORDIA), 27 (LEANEZ D) Y 124 (SALA). 

Impresos: 2/9/2023 12:46:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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Pos. 
46 

N° 
59 

Nombre 
AGUSTIN BONOMO 

Make 
DS3 

Mejor T° total 
7:18.719 

Dif. resp. 1° 
5:32.329 

 

Notificaciones 
AUTO 34 (ROTONDO) RETROCEDE 3 GRILLAS EN SU SERIE POR SANCION EVENTO ANTERIOR. 
AUTOS 15 (BORGIANI) Y 199 (BARBALARGA) LARGARAN ULTIMO EN SU SERIE POR ARTICULO 11.3 REG. CAMPEONATO 
SIN TIEMPO AUTOS 26 (SCORDIA), 27 (LEANEZ D) Y 124 (SALA). 

Impresos: 2/9/2023 12:46:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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